این بیماری ابراز نگرانی کرد.
به گزارش پولیتیکو، »روشل والنسکی« ضمن ابراز ناامیدی از محدودیت در
تامین واکسن مورد نیاز برای مقابله با شیوع ویروس آبله میمون در آمریکا اعلام
کرد تعداد مبتلایان به این بیماری در این کشــور از ۴۵ مورد شناسایی شده در
تاریخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۱ ) ۱۰ ژوئن ۲۰۲۲(، به یک هزار و ۴۷۰ نفر افزایش پیدا
کرده اســت. وی همچنین خاطرنشان کرد با توجه به سرعت شیوع بیماری آبله
میمون انتظار می رود طی هفته های آتــی بر تعداد مبتلایان به این بیماری در

آمریکا افزوده شود.